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AKCJA LETNIA 2024  

 

W okresie wakacyjnym GOK był organizatorem imprez plenerowych, w trakcie 

których zapewniono atrakcje dla dzieci i młodzieży: zabawy i konkursy z nagrodami, zamek 

dmuchany, trampoliny, ściankę wspinaczkową. W miesiącach wakacyjnych odbywały się 

festyny letnie w miejscowościach gminnych.  W tym czasie były organizowane również 

półkolonie i spotkania dla dzieci przez poszczególne Sołectwa, Radnych. 

 

Gmina Zgorzelec w ramach otwartego konkurs dla organizacji pozarządowych udzieliła 

dotacji dla: 

1. UKS Energetyk, który w ramach udzielonego wsparcia zorganizował: Letni obóz UKS 

Energetyk w Dąbkach. 

Opis realizacji: Jak co roku podczas wakacji zawodnicy UKS ENERGETYK uczestniczyli  

w obozie rekreacyjno-sportowym w Dąbkach. 

1 turnus, od 30 lipca do 8 sierpnia to pobyt dzieci w wieku 9 – 11 lat. Przez 10 dni nasi 

najmłodsi pływacy wraz z zawodnikami UKS Orka Lubań oraz SMS Racibórz aktywnie 

spędzali czas. Głównym tematem wyjazdu była nauka i doskonalenie pływania  

na windsurfingu. Plażowanie, kąpiele w morzu, gry i zabawy na plaży oraz boiskach ośrodka, 

tańce podczas dyskoteki również były. To tylko kilka atrakcji a było ich wiele. Pogoda  

dopisywała a wraz z nią doskonałe humory. 

8 – 17 sierpnia obóz przejęli starsi zawodnicy (12 – 17 lat). W międzyczasie doskonalenia 

pływania na windsurfingu poznawali tajniki pracy ratowników wodnych oraz zdobywali 

umiejętności sternika motorowodnego. Nie zabrakło również plażowania, gier i zabaw,  

i tańców przy muzyce. W końcu był to obóz rekreacyjno-sportowy. 

2. Stowarzyszenie Równych Szans „Bratek”, które również w ramach udzielonego 

wsparcia zorganizowało 2 turnusy kolonii letnich. 

Opis realizacji: 

Pierwszy turnus kolonijny zakończony. 

W bieżącym roku nasze Stowarzyszenie przygotowało dwa turnusy kolonijne dla ok. 90 

uczestników + 8 osobowej kadry. 

Pierwsza kolonia odbyła się w Mrzeżynie w OW "Perła" - dzieci szczęśliwie i szczęśliwe 

wróciły do swoich domów. 

Kolonia trwała 11 dni i podczas pobytu dopisywała uczestnikom przepiękna letnia pogoda, 

która sprzyjała integracji, zabawom na świeżym powietrzu, plażowaniu i harcom w wodzie 

morskiej i na basenie przy ośrodku. 

Zdrowie i apetyty dopisały, program kolonii został zrealizowany i mamy nadzieję, że pobyt 

na kolonii uczestnicy i opiekunowie, będą wspominali z zadowoleniem i sentymentem 

Serdeczne podziękowania składamy kadrze pierwszego turnusu: Pani Marzence, Pani 

Agnieszce, pani Joasi i Panu Piotrowi. 

Dziękujemy również Panu Burmistrzowi Zgorzelca i Wójtowi Gminy Zgorzelec, dzięki 

którym otrzymaliśmy dotacje do kolonii i mogliśmy dofinansować koszty transportu dzieci do 

ośrodka i z powrotem. 

 

Kolonie 2024 - turnus 2 zakończony 

W dniu 3 sierpnia wróciła z pobytu nad morzem w Pogorzelicy druga grupa kolonijna. 

Dzieci i młodzież uśmiechnięci, zadowoleni i opaleni powrócili cali i zdrowi do swoich 

domów, w większości deklarując chęć wyjazdu w przyszłym roku. Jest to dla nas jasnym 

sygnałem, że zadanie powinno być kontynuowane. 



Uczestnikom kolonii zapewniliśmy bardzo dobre warunki socjalne, żywieniowe  

i transportowe. Program kolonii realizowała kadra, której za pracę serdecznie dziękujemy: 

Pani Gabrysi, Pani Beacie, Pani Dominice i Panu Krystianowi. 

Załączmy kilka zdjęć ze wspólnych zabaw. 

Informujemy również, że wypoczynek letni został dofinansowany (przewóz uczestników) 

przez Gminę Miejską Zgorzelec i Gminę Zgorzelec, za co również składamy Panu 

Burmistrzowi Miasta Zgorzelec i Wójtowi Gminy Zgorzelec serdeczne podziękowania. 

Dodatkowo udzielono dofinansowania do udziału w obozie sportowym, dla członków 

UKS Jerzmanki.  

Dofinansowanie do udziału w obozach letnich otrzymali również członkowie  

z  Gminnych Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych.  


